
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Danne Stråhed och Olle Jönsson de brukar synas var för sig men i denna unika konsert 
strålar de två vännerna samman och bjuder på alla sina hits från då till nu. Missa inte detta 

unika tillfälle att njuta av denna unika konsert med underhållning på hög nivå!
PROGRAM 
Efter upphämtning åker vi raka vägen 
till det vackra Bosjökloster, där natur 
möter kultur på halvön i Ringsjön. Här 
ska vi få uppleva en 900-årig historia, 
park, trädgårdar och vällagad mat. Vi 
inleder besöket med att avnjuta en 
delikat och somrig lunch samt en kopp 
kaffe och en kaka i denna härliga miljö. 
Mätta och belåtna ska vi nu få en 
guidad visning av Bosjökloster. Vi får 
höra om klostrets och slottets snart 
tusenåriga historia, färgstarka 
personer som levt och verkat här och 
hur de idag underhåller och förvaltar 
platsen. Efter en intressant tur finns det 
tid att promenera i parken en stund på 
egen hand innan vi beger oss in i 
”Logen”.  
 
Två ikoner möts i en stämningsfull 
konsert där musiken förenar. Danne 
och Olle behöver ingen närmare 
presentation då båda två har en 
fantastisk låtskatt och karriär bakom 
sig. Dessutom befinner de sig 

fortfarande mitt i karriären trots alla 
år på scenen. De brukar synas var 
för sig men i denna unika konsert 
strålar de två vännerna samman och 
bjuder på alla sina hits från då till nu. 
Samtidigt berättar de sin historia på 
ett underhållande sätt. Med en 
bakgrund inom dansbandsmusiken 
tar de nu ut svängarna och bjuder på 
musik från olika genrer. Danne 
gjorde succé i Melodi-festivalen med 
låten Hallabaloo 2022 och Olle i Så 
mycket bättre där han blev den klart 
lysande stjärnan, samt hans 
medverkan i Melodifestivalen 2024. 
Hela konserten ackompanjeras av 
Dannes orkester Dynamo. 
Konserten spelas utan paus i ca 1 h 
& 50 min. Sluttid kan inte garanteras. 
Det är onumrerade platser i ”Logen” 
så kom i god tid för att få en bra plats.  
 
Efter en oförglömlig konsert samlas 
vi åter i bussen och gör oss redo för 
hemfärd. Vi tar farväl med oförglömliga 
musikminnen i bagaget. 

 
*Med reservation för tryckfel & ändringar!

 

Pris: 1 195:- /person 

I priset ingår:
• Resa i modern turistbuss
• Guidning & entré, Bosjökloster
• Lunch Bosjökloster inkl vatten,    
kaffe & liten kaka

• Konsertbiljett i "Logen" 
Bosjökloster Olle Jönsson & Danne 
Stråhed 

Påstigningsplatser:
Karlshamn, Sölvesborg, Bromölla, 

Kristianstad, Tollarp, Hörby.

Avresedatum 2025 
4 maj 


	Bosjökloster –Olle Jönsson & Danne Stråhed, 1 dag

